
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/18/17 

RADY POWIATU LWÓWECKIEGO 

z dnia 24 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych do nowego ustroju szkolnego, 

wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe oraz ustalenia sieci szkół ponadpodstawowych i specjalnych 

na terenie Powiatu Lwóweckiego. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tj. Dz. U, z 2016 poz. 814 ze zm.) oraz art. 217 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy 

wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (DZ. U. z 2017 r. poz. 60) po uzyskaniu pozytywnej opinii 

Dolnośląskiego Kuratora Oświaty 

Rada Powiatu Lwóweckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych i szkół specjalnych prowadzonych przez 

Powiat Lwówecki, z uwzględnieniem szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych mających siedzibę na obszarze 

Powiatu Lwóweckiego prowadzonych przez inne organy, tak aby umożliwić dzieciom i młodzieży 

zamieszkującym na obszarze Powiatu Lwóweckiego, realizację odpowiednio obowiązku szkolnego  

lub obowiązku nauki, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. zgodnie z załącznikiem  

nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i szkół specjalnych, które ulegają 

przekształceniu w dniu 1 września 2017 roku, prowadzonych przez Powiat Lwówecki z uwzględnieniem szkół 

ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę na obszarze Powiatu Lwóweckiego prowadzonych przez 

inne organy, z uwzględnieniem klas dotychczasowych zasadniczych szkół zawodowych prowadzonych 

w Branżowych Szkołach I stopnia, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych prowadzonych 

przez Powiat Lwówecki, z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę  

na obszarze Powiatu Lwóweckiego prowadzonych przez inne organy prowadzące, tak aby umożliwić dzieciom 

i młodzieży zamieszkującym na obszarze Powiatu Lwóweckiego realizację odpowiednio obowiązku szkolnego 

lub obowiązku nauki, od dnia 1 września 2019 r., z uwzględnieniem klas dotychczasowych publicznych 

zasadniczych szkół zawodowych, publicznych trzyletnich liceów ogólnokształcących oraz klas 

dotychczasowych publicznych czteroletnich techników, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Lwóweckiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego 

Przewodniczący Rady Powiatu Lwóweckiego: 

D. Koko 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 30 marca 2017 r.

Poz. 1507



 

 

Załącznik nr 1 

 

I. Informacje o miejscu realizacji obowiązku szkolnego/obowiązku nauki: 

 

Plan sieci publicznych ponadgimnazjalnych i szkół specjalnych prowadzonych przez Powiat Lwówecki, z uwzględnieniem szkół 

ponadgimnazjalnych i specjalnych mających siedzibę na obszarze Powiatu Lwóweckiego prowadzonych przez inne organy, tak aby umożliwić 

dzieciom i młodzieży zamieszkującym na obszarze Powiatu Lwóweckiego, realizację odpowiednio obowiązku szkolnego lub obowiązku nauki, 

na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

 

a) szkoły prowadzone przez Powiat Lwówecki 

 
l.p. Nazwa szkoły 

stan na 30.09.2016 r./  

podać RSPO 

Nazwa jednostki 

organizacyjnej, w skład 

której wchodzi szkoła 

Adres siedziby Adres lub adresy 

innych miejsc 

prowadzenia zajęć 

Warunki przekształcenia  Dzień rozpoczęcia 

działalności przez  

szkołę po 

przekształceniu 

Dzień 

zakończenia 

działalności 

szkoły 

Publiczne 3-letnie licea ogólnokształcące 

1. Liceum Ogólnokształcące im. 

Henryka Brodatego  

86346 

(organ prowadzący: Powiat 

Lwówecki) 

Zespół Szkół 

Ogólnokształcących i 

Zawodowych w Lwówku 

Śląskim  

ul. Henryka 

Brodatego 1, 

59-600 Lwówek 

Śląski  

- art. 213 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. Przepisy wprowadzające 

ustawę – Prawo oświatowe (DZ. U. z 

2017 r. poz. 60) 

1 września 2017 31 sierpnia 

2019 

2. Liceum Ogólnokształcące 

84848 

(organ prowadzący: Powiat 

Lwówecki) 

Zespół Szkół 

Ogólnokształcących i 

Zawodowych w  Gryfowie  

Śląskim 

ul. Kolejowa 16, 

59-620 Gryfów 

Śląski 

Ul. Wojska Polskiego 

20 

 59-620 Gryfów 

Śląski 

art. 213  ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. Przepisy wprowadzające 

ustawę – Prawo oświatowe (DZ. U. z 

2017 r. poz. 60) 

1 września 2017 31 sierpnia 

2019 

3. Liceum Ogólnokształcące 

84232 

 (organ prowadzący: Powiat 

Lwówecki) 

Zespół Szkół Ekonomiczno-

Technicznych w 

Rakowicach Wielkich  

Rakowice 

Wielkie 48 

- art. 213  ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. Przepisy wprowadzające 

ustawę – Prawo oświatowe (DZ. U. z 

2017 r. poz. 60) 

1 września 2017 31 sierpnia 

2019 

Publiczne Licea Ogólnokształcące dla Dorosłych 

1. Liceum Uzupełniające dla 

Dorosłych 

86353 

Zespół Szkół 

Ogólnokształcących i 

Zawodowych w Lwówku 

ul. Henryka 

Brodatego 1, 

59-600 Lwówek 

- Organ prowadzący przeprowadzi 

procedurę likwidacji szkoły. 

1 września 2017 31 sierpnia 

2019 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1507



 

 

(organ prowadzący: Powiat 

Lwówecki) 

Śląskim  Śląski  

2. Liceum ogólnokształcące dla 

Dorosłych 

84851 

(organ prowadzący: Powiat 

Lwówecki) 

Zespół Szkół 

Ogólnokształcących i 

Zawodowych w  Gryfowie  

Śląskim 

ul. Kolejowa 16, 

59-620 Gryfów 

Śląski 

- art. 213  ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. Przepisy wprowadzające 

ustawę – Prawo oświatowe (DZ. U. z 

2017 r. poz. 60) 

1 września 2017 31 sierpnia 

2019 

Publiczne 4- letnie Technika 

1. Technikum 

86384 

(organ prowadzący: Powiat 

Lwówecki) 

Zespół Szkół 

Ogólnokształcących i 

Zawodowych w Lwówku 

Śląskim  

ul. Henryka 

Brodatego 1, 

59-600 Lwówek 

Śląski  

- art. 213 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. Przepisy wprowadzające 

ustawę – Prawo oświatowe (DZ. U. z 

2017 r. poz. 60) 

1 września 2017 31 sierpnia 

2019 

2. Technikum Ekonomiczne  

 (organ prowadzący: Powiat 

Lwówecki) 

Zespół Szkół 

Ogólnokształcących i 

Zawodowych w Lwówku 

Śląskim  

ul. Henryka 

Brodatego 1, 

59-600 Lwówek 

Śląski  

- Organ prowadzący przeprowadzi 

procedurę likwidacji szkoły. 

1 września 2017 31 sierpnia 

2019 

3. Technikum Handlowe 

 (organ prowadzący: Powiat 

Lwówecki) 

Zespół Szkół 

Ogólnokształcących i 

Zawodowych w Lwówku 

Śląskim  

ul. Henryka 

Brodatego 1, 

59-600 Lwówek 

Śląski  

- Organ prowadzący przeprowadzi 

procedurę likwidacji szkoły. 

1 września 2017 31 sierpnia 

2019 

4. Technikum Zawodowe 

Elektroniczne 

 (organ prowadzący: Powiat 

Lwówecki) 

Zespół Szkół 

Ogólnokształcących i 

Zawodowych w Lwówku 

Śląskim  

ul. Henryka 

Brodatego 1, 

59-600 Lwówek 

Śląski  

- Organ prowadzący przeprowadzi 

procedurę likwidacji szkoły. 

1 września 2017 31 sierpnia 

2019 

5. Technikum Informatyczne 

 (organ prowadzący: Powiat 

Lwówecki) 

Zespół Szkół 

Ogólnokształcących i 

Zawodowych w Lwówku 

Śląskim  

ul. Henryka 

Brodatego 1, 

59-600 Lwówek 

Śląski  

- Organ prowadzący przeprowadzi 

procedurę likwidacji szkoły. 

1 września 2017 31 sierpnia 

2019 

6. Technikum  

84849 

(organ prowadzący: Powiat 

Lwówecki) 

Zespół Szkół 

Ogólnokształcących i 

Zawodowych w  Gryfowie  

Śląskim 

ul. Kolejowa 16, 

59-620 Gryfów 

Śląski 

- art. 213 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. Przepisy wprowadzające 

ustawę – Prawo oświatowe (DZ. U. z 

2017 r. poz. 60) 

1 września 2017 31 sierpnia 

2019 

7. Technikum 

84233 

(organ prowadzący: Powiat 

Lwówecki) 

Zespół Szkół Ekonomiczno-

Technicznych w 

Rakowicach Wielkich  

Rakowice 

Wielkie 48 

- art. 213 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. Przepisy wprowadzające 

ustawę – Prawo oświatowe (DZ. U. z 

2017 r. poz. 60) 

1 września 2017 31 sierpnia 

2019 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 1507



 

 

 

b) szkoły prowadzone przez inny organ 

 
 

l.p. Nazwa szkoły 

stan na 30.09.2016 r./  

podać RSPO 

Nazwa jednostki 

organizacyjnej, w skład 

której wchodzi szkoła 

Adres siedziby Adres lub adresy 

innych miejsc 

prowadzenia zajęć 

Warunki przekształcenia  Dzień rozpoczęcia 

działalności przez  

szkołę po 

przekształceniu 

Dzień 

zakończenia 

działalności 

szkoły 

Publiczne 3-letnie licea ogólnokształcące 

 

1. Liceum Ogólnokształcące im. 

Aleksandra Kamińskiego 

109020 

(organ prowadzący: Gmina 

Lubomierz) 

Zespół Szkół w 

Lubomierzu 

ul. Chopina 9, 

59-623 

Lubomierz 

- art. 213 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. Przepisy wprowadzające 

ustawę – Prawo oświatowe (DZ. U. 

z 2017 r. poz. 60) 

1 września 2017 31 sierpnia 

2019 

2. Liceum Ogólnokształcące im. 

Bohaterów  II Armii Wojska Polskiego  

79165 

(organ prowadzący: Gmina Mirsk) 

Zespół Szkół Licealno-

gimnazjalnych 

Ul. Wodna 2 

59-630 Mirsk 

- art. 213 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. Przepisy wprowadzające 

ustawę – Prawo oświatowe (DZ. U. 

z 2017 r. poz. 60) 

1 września 2017 31 sierpnia 

2019 

Publiczne Licea Ogólnokształcące dla Dorosłych 

1. Liceum Ogólnokształcące dla 

Dorosłych 

 (organ prowadzący: Gmina 

Lubomierz) 

Zespół Szkół w 

Lubomierzu 

ul. Chopina 9, 

59-623 

Lubomierz 

- Organ prowadzący przeprowadzi 

procedurę likwidacji szkoły. 

1 września 2017 31 sierpnia 

2019 

Publiczne 4- letnie Technika 

1 Technikum   

(organ prowadzący: Gmina 

Lubomierz) 

Nie nadano RSPO 

Zespół Szkół w 

Lubomierzu 

ul. Chopina 9, 

59-623 

Lubomierz 

- art. 213 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. Przepisy wprowadzające 

ustawę – Prawo oświatowe (DZ. U. 

z 2017 r. poz. 60) 

1 września 2017 31 sierpnia 

2019 

2 Technikum 

80440 

 (organ prowadzący: Gmina Mirsk) 

Zespół Szkól Licealno-

Gimnazjalnych w Mirsku 

ul. Wodna 2 

59-630 Mirsk 

- art. 213 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. Przepisy wprowadzające 

ustawę – Prawo oświatowe (DZ. U. 

z 2017 r. poz. 60) 

1 września 2017 31 sierpnia 

2019 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 1507



 

 

 

 

 

c) publiczne szkoły/placówki specjalne prowadzone przez powiat Lwówecki 01.09.2017 r.  do 31.08.2019 r. 

 
 

l.p. Nazwa szkoły 

stan na 30.09.2016 r./  

podać RSPO 

Nazwa jednostki 

organizacyjnej, w skład 

której wchodzi szkoła 

Adres siedziby Adres lub adresy 

innych miejsc 

prowadzenia zajęć 

Warunki przekształcenia  Dzień rozpoczęcia 

działalności przez  

szkołę po 

przekształceniu 

Dzień 

zakończenia 

działalności 

szkoły 

Publiczne Szkoły Podstawowe Specjalne 

1. Szkoła Podstawowa Specjalna 

przy Specjalnym Ośrodku 

Szkolno-Wychowawczym w 

Lwówku Śląskim 

90031 

Zespół Placówek 

Edukacyjno-

Wychowawczych w 

Lwówku Śląskim  

ul. Parkowa 9, 

59-600 Lwówek 

Śląski 

 art. 117  ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. Przepisy wprowadzające 

ustawę – Prawo oświatowe (DZ. U. z 

2017 r. poz. 60) 

Z dniem 1 września 2017 r. Szkoła 

Podstawowa Specjalna przy 

Specjalnym Ośrodku Szkolno-

Wychowawczym w Lwówku Śląskim 

staje się ośmioletnią  Szkołą 

Podstawową Specjalną przy 

Specjalnym Ośrodku Szkolno-

Wychowawczym w Lwówku Śląskim 

w tym oddziałami włączonego 

dotychczasowego gimnazjum. 

1 września 2017 31 sierpnia 

2019 

2. Szkoła Podstawowa Specjalna 

przy Młodzieżowym Ośrodku 

Socjoterapii  

90027 

Zespół Placówek 

Edukacyjno-

Wychowawczych w 

Lwówku Śląskim 

ul. Pałacowa 8 

59-600 Lwówek 

Śląski 

 art. 117 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. Przepisy wprowadzające 

ustawę – Prawo oświatowe (DZ. U. z 

2017 r. poz. 60) 

Z dniem 1 września 2017 r. Szkoła 

Podstawowa Specjalna przy 

Młodzieżowym Ośrodku Socjoterapii  

w Lwówku Śląskim 

staje się ośmioletnią  Szkołą 

Podstawową Specjalną przy 

Specjalnym Ośrodku Szkolno-

Wychowawczym w Lwówku Śląskim 

1 września 2017 31 sierpnia 

2019 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 1507



 

 

w tym oddziałami włączonego 

dotychczasowego gimnazjum. 

Publiczne Gimnazja Specjalne 

1. Gimnazjum Specjalne przy 

Specjalnym Ośrodku Szkolno-

Wychowawczym w Lwówku 

Śląskim 

90032 

Zespół Placówek 

Edukacyjno-

Wychowawczych w 

Lwówku Śląskim 

ul. Parkowa 9, 

59-600 Lwówek 

Śląski 

 art. 127 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. Przepisy wprowadzające 

ustawę – Prawo oświatowe (DZ. U. z 

2017 r. poz. 60) 

1 września 2017 31 sierpnia 

2019 

2. Gimnazjum Specjalne przy 

Młodzieżowym Ośrodku 

Socjoterapii  

90028 

Zespół Placówek 

Edukacyjno-

Wychowawczych w 

Lwówku Śląskim 

ul. Pałacowa 8 

59-600 Lwówek 

Śląski 

 art. 127 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. Przepisy wprowadzające 

ustawę – Prawo oświatowe (DZ. U. z 

2017 r. poz. 60) 

1 września 2017 31 sierpnia 

2019 

3. Gimnazjum Specjalne przy 

Młodzieżowym Ośrodku 

Wychowawczym 

90030 

Zespół Placówek 

Edukacyjno-

Wychowawczych w 

Lwówku Śląskim 

ul. Parkowa 9, 

59-600 Lwówek 

Śląski 

 art. 129  ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. Przepisy wprowadzające 

ustawę – Prawo oświatowe (DZ. U. z 

2017 r. poz. 60) 

Z dniem 1 września 2017 r. 

Gimnazjum Specjalne przy 

Młodzieżowym Ośrodku 

Wychowawczym 

 staje się Szkołą Podstawową 

Specjalną przy Młodzieżowym 

Ośrodku Wychowawczym,  która 

kształci młodzież będącą 

wychowankami Młodzieżowego 

Ośrodka Wychowawczego w 

Lwówku Śląskim. 

W roku szkolnym 2017/2018 i 

2018/2019 w ośmioletniej Szkole 

Podstawowej Specjalnej prowadzi się 

klasy dotychczasowego gimnazjum 

aż do czasu likwidacji tych klas. 

1 września 2017 31 sierpnia 

2019 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 1507



 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 
 

Plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i szkół specjalnych, które ulegają przekształceniu w dniu 1 września 2017 roku, prowadzonych 

przez Powiat Lwówecki z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę na obszarze Powiatu Lwóweckiego 

prowadzonych przez inne organy, z uwzględnieniem klas dotychczasowych zasadniczych szkół zawodowych prowadzonych w Branżowych 

Szkołach I stopnia, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., 

 

a) Szkoły prowadzone przez Powiat Lwówecki 

 

l.p. Nazwa szkoły 

stan na 30.09.2016 r./  

podać RSPO 

Nazwa jednostki 

organizacyjnej, w skład 

której wchodzi szkoła 

Adres siedziby Adres lub adresy 

innych miejsc 

prowadzenia zajęć 

Warunki przekształcenia  Dzień rozpoczęcia 

działalności przez  

szkołę po 

przekształceniu 

Dzień 

zakończenia 

działalności 

szkoły 

Publiczne szkoły branżowe I stopnia 

1. Szkoła Branżowa I Stopnia 

(obecnie  ZSZ 86351) 

Zespół Szkół 

Ogólnokształcących i 

Zawodowych w Lwówku 

Śląskim  

ul. Henryka 

Brodatego 1, 

59-600 Lwówek 

Śląski  

- art. 162 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. Przepisy wprowadzające 

ustawę – Prawo oświatowe (DZ. U. z 

2017 r. poz. 60) 

Z dniem 1 września 2017 r. 

Zasadnicza Szkoła Zawodowa  w 

Zespole Szkół Ogólnokształcących i 

Zawodowych w Lwówku Śląskim 

staje się Branżową Szkołą I Stopnia 

w Lwówku Śląskim.  

1 września 2017 31 sierpnia 

2019 

2. Szkoła Branżowa I 

 (obecnie  ZSZ 84850) 

Zespół Szkół 

Ogólnokształcących i 

Zawodowych w  Gryfowie  

Śląskim 

ul. Kolejowa 16, 

59-620 Gryfów 

Śląski 

Ul. Wojska Polskiego 

20 59-620 Gryfów 

Śląski 

art. 162 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. Przepisy wprowadzające 

ustawę – Prawo oświatowe (DZ. U. z 

2017 r. poz. 60) 

Z dniem 1 września 2017 r. 

Zasadnicza Szkoła Zawodowa  w 

Zespole Szkół Ogólnokształcących i 

Zawodowych w Gryfowie Śląskim 

1 września 2017 31 sierpnia 

2019 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 1507



 

 

staje się Branżową Szkołą I Stopnia 

w Gryfowie Śląskim z oddziałami 

dotychczasowej Zasadniczej Szkoły 

Zawodowej. 

3. Szkoła Branżowa I 

 (obecnie  ZSZ 84234) 

Zespół Szkół Ekonomiczno-

Technicznych w 

Rakowicach Wielkich  

Rakowice 

Wielkie 48 

- art. 162 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. Przepisy wprowadzające 

ustawę – Prawo oświatowe (DZ. U. z 

2017 r. poz. 60) 

Z dniem 1 września 2017 r. 

Zasadnicza Szkoła Zawodowa  w 

Zespole Szkół Ekonomiczno-

Technicznych w Rakowicach 

Wielkich staje się Branżową Szkołą I 

Stopnia w Rakowicach Wielkich z 

oddziałami dotychczasowej 

Zasadniczej Szkoły Zawodowej. 

 

1 września 2017 31 sierpnia 

2019 

Publiczne Szkoły Policealne 

1. Szkoła Policealna 

86349 

Zespół Szkół 

Ogólnokształcących i 

Zawodowych w Lwówku 

Śląskim  

ul. Henryka 

Brodatego 1, 

59-600 Lwówek 

Śląski  

- art. 174  ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. Przepisy wprowadzające 

ustawę – Prawo oświatowe (DZ. U. z 

2017 r. poz. 60) 

Z dniem 1 września 2017 r. Szkoła 

Policealna staje się szkołą policealną 

o której mowa  w art. 18 ust. 1 pkt 2 

lit. f – Prawo oświatowe, z 

oddziałami dotychczasowej  Szkoły 

Policealnej. 

1 września 2017 31 sierpnia 

2019 

 

 

b) szkoły prowadzone przez inny organ 

 

l.p. Nazwa szkoły 

stan na 30.09.2016 r./  

podać RSPO 

Nazwa jednostki 

organizacyjnej, w skład 

której wchodzi szkoła 

Adres siedziby Adres lub adresy 

innych miejsc 

prowadzenia zajęć 

Warunki przekształcenia  Dzień rozpoczęcia 

działalności przez  

szkołę po 

przekształceniu 

Dzień 

zakończenia 

działalności 

szkoły 

Publiczne szkoły branżowe I stopnia 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 1507



 

 

1. Szkoła Branżowa I Stopnia  

(obecnie ZSZ 109021 ) 

 (organ prowadzący: Gmina 

Lubomierz) 

Zespół Szkół w Lubomierzu ul. Chopina 9, 

59-623 

Lubomierz 

- art. 162 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. Przepisy wprowadzające 

ustawę – Prawo oświatowe (DZ. U. z 

2017 r. poz. 60) 

Z dniem 1 września 2017 r. 

Zasadnicza Szkoła Zawodowa  w 

Zespole Szkół w Lubomierzu staje 

się Branżową Szkołą I Stopnia w 

Lubomierzu z oddziałami 

dotychczasowej Zasadniczej Szkoły 

Zawodowej. 

 

1 września 2017 31 sierpnia 

2019 

Publiczne Szkoły Policealne 

2. Szkoła Policealna 

123981 

(organ prowadzący: Gmina 

Lubomierz) 

Zespół Szkół w Lubomierzu ul. Chopina 9, 

59-623 

Lubomierz 

- art. 174  ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. Przepisy wprowadzające 

ustawę – Prawo oświatowe (DZ. U. z 

2017 r. poz. 60) 

Z dniem 1 września 2017 r. Szkoła 

Policealna staje się szkołą policealną 

o której mowa  w art. 18 ust. 1 pkt 2 

lit. f – Prawo oświatowe. 

1 września 2017 31 sierpnia 

2019 

 

 

c) publiczne szkoły/placówki specjalne prowadzone przez Powiat Lwówecki  

 

l.p. Nazwa szkoły 

stan na 30.09.2016 r./  

podać RSPO 

Nazwa jednostki 

organizacyjnej, w skład 

której wchodzi szkoła 

Adres siedziby Adres lub adresy 

innych miejsc 

prowadzenia zajęć 

Warunki przekształcenia  Dzień rozpoczęcia 

działalności przez  

szkołę po 

przekształceniu 

Dzień 

zakończenia 

działalności 

szkoły 

Publiczne szkoły branżowe I stopnia specjalne 

1. Szkoła Branżowa I Stopnia 

Specjalna przy Specjalnym 

Ośrodku Szkolno-

Wychowawczym w Lwówku 

Śląskim 

90033 

Zespół Placówek 

Edukacyjno-

Wychowawczych w 

Lwówku Śląskim 

ul. Parkowa 9, 

59-600 Lwówek 

Śląski 

 art. 162 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. Przepisy wprowadzające 

ustawę – Prawo oświatowe (DZ. U. z 

2017 r. poz. 60) 

Z dniem 1 września 2017 roku 

Zasadnicza Szkoła Zawodowa przy 

Specjalnym Ośrodku Szkolno-

1 września 2017 31 sierpnia 

2019 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 1507



 

 

Wychowawczym w Lwówku Śląskim 

staję się Branżową Szkołą I Stopnia 

Specjalną z oddziałami 

dotychczasowej Zasadniczej Szkoły 

Zawodowej. 

2. Szkoła Branżowa I Stopnia 

Specjalna przy Młodzieżowym 

Ośrodku Socjoterapii  

90029 

Zespół Placówek 

Edukacyjno-

Wychowawczych w 

Lwówku Śląskim 

ul. Pałacowa 8 

59-600 Lwówek 

Śląski 

 art. 162 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. Przepisy wprowadzające 

ustawę – Prawo oświatowe (DZ. U. z 

2017 r. poz. 60) 

Z dniem 1 września 2017 roku 

Zasadnicza Szkoła Zawodowa przy 

Młodzieżowym Ośrodku Socjoterapii 

w Lwówku Śląskim 

staję się Branżową Szkołą I Stopnia 

Specjalną  z oddziałami 

dotychczasowej Zasadniczej Szkoły 

Zawodowej. 

 

1 września 2017 31 sierpnia 

2019 

3. Szkoła Branżowa I Stopnia 

Specjalna przy Młodzieżowym 

Ośrodku Wychowawczym 

124625 

Zespół Placówek 

Edukacyjno-

Wychowawczych w 

Lwówku Śląskim 

ul. Parkowa 9, 

59-600 Lwówek 

Śląski 

 art. 162 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. Przepisy wprowadzające 

ustawę – Prawo oświatowe (DZ. U. z 

2017 r. poz. 60) 

Z dniem 1 września 2017 roku 

Zasadnicza Szkoła Zawodowa przy 

Młodzieżowym Ośrodku 

Wychowawczym w Lwówku Śląskim 

staję się Branżową Szkołą I Stopnia 

Specjalną  z oddziałami 

dotychczasowej Zasadniczej Szkoły 

Zawodowej. 

 

1 września 2017 31 sierpnia 

2019 

Publiczne Szkoły Specjalne Przysposabiające do Pracy 

1. Szkoła Przysposabiająca do 

Pracy przy Specjalnym Ośrodku 

Szkolno-Wychowawczym w 

Lwówku Śląskim 

90033 

Zespół Placówek 

Edukacyjno-

Wychowawczych w 

Lwówku Śląskim 

ul. Parkowa 9, 

59-600 Lwówek 

Śląski 

 art. 172 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. Przepisy wprowadzające 

ustawę – Prawo oświatowe (DZ. U. z 

2017 r. poz. 60) Z dniem 1 września 

2017 r. Szkoła Przysposabiająca do 

Pracy przy Specjalnym Ośrodku 

1 września 2017 31 sierpnia 

2019 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 1507



 

 

Szkolno-Wychowawczym w 

Lwówku Śląskim staje się szkołą o 

której mowa  w art. 18 ust. 1 pkt 2 lit. 

d – Prawo oświatowe. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 1507



 

 

 

Załącznik 3 

 
 

Plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych prowadzonych przez Powiat Lwówecki, z uwzględnieniem szkół 

ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę na obszarze Powiatu Lwóweckiego prowadzonych przez inne organy prowadzące, tak aby 

umożliwić dzieciom i młodzieży zamieszkującym na obszarze Powiatu Lwóweckiego realizację odpowiednio obowiązku szkolnego lub 

obowiązku nauki, od dnia 1 września 2019 r., z uwzględnieniem klas dotychczasowych publicznych zasadniczych szkół zawodowych, 

publicznych trzyletnich liceów ogólnokształcących oraz klas dotychczasowych publicznych czteroletnich techników. 

 

a) Szkoły prowadzone przez Powiat Lwówecki 

 
l.p. Nazwa szkoły 

stan na 30.09.2016 r./  

podać RSPO 

Nazwa jednostki 

organizacyjnej, w skład 

której wchodzi szkoła 

Adres siedziby Adres lub adresy 

innych miejsc 

prowadzenia zajęć 

Warunki przekształcenia  Dzień rozpoczęcia 

działalności przez  

szkołę po 

przekształceniu 

Dzień 

zakończenia 

działalności 

szkoły 

Publiczne 4-letnie licea ogólnokształcące 

1. Liceum Ogólnokształcące im. 

Henryka Brodatego  

86346 

 

Zespół Szkół 

Ogólnokształcących i 

Zawodowych w Lwówku 

Śląskim  

ul. Henryka 

Brodatego 1, 

59-600 Lwówek 

Śląski  

- art. 146  ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. Przepisy wprowadzające 

ustawę – Prawo oświatowe (DZ. U. z 

2017 r. poz. 60). 

W latach szkolnych 2019/2020, 

2020/2021 i 2021/2022 w   Liceum 

Ogólnokształcącym im. Henryka 

Brodatego w Lwówku Śląskim 

prowadzi się klasy dotychczasowego 

trzyletniego liceum 

ogólnokształcącego dla absolwentów 

dotychczasowego gimnazjum, aż do 

czasu likwidacji tych klas.   

1 września 2019  

2. Liceum Ogólnokształcące 

84848 

 

Zespół Szkół 

Ogólnokształcących i 

Zawodowych w  Gryfowie  

Śląskim 

ul. Kolejowa 

16, 59-620 

Gryfów Śląski 

Ul. Wojska 

Polskiego 20 59-620 

Gryfów Śląski  

art. 146  ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. Przepisy wprowadzające 

ustawę – Prawo oświatowe (DZ. U. z 

2017 r. poz. 60). 

W latach szkolnych 2019/2020, 

1 września 2019  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 1507



 

 

2020/2021 i 2021/2022 w   Liceum 

Ogólnokształcącym w Gryfowie 

Śląskim prowadzi się klasy 

dotychczasowego trzyletniego 

liceum ogólnokształcącego dla 

absolwentów dotychczasowego 

gimnazjum, aż do czasu likwidacji 

tych klas.   

3. Liceum Ogólnokształcące 

84232 

 

Zespół Szkół Ekonomiczno-

Technicznych w 

Rakowicach Wielkich  

Rakowice 

Wielkie 48 

- art. 146  ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. Przepisy wprowadzające 

ustawę – Prawo oświatowe (DZ. U. z 

2017 r. poz. 60). 

W latach szkolnych 2019/2020, 

2020/2021 i 2021/2022 w   Liceum 

Ogólnokształcącym prowadzi się 

klasy dotychczasowego trzyletniego 

liceum ogólnokształcącego dla 

absolwentów dotychczasowego 

gimnazjum, aż do czasu likwidacji 

tych klas.   

1 września 2019  

 

Publiczne Licea Ogólnokształcące dla Dorosłych 

1. Liceum ogólnokształcące dla 

Dorosłych 

84851 

 

Zespół Szkół 

Ogólnokształcących i 

Zawodowych w  Gryfowie  

Śląskim 

ul. Kolejowa 

16, 59-620 

Gryfów Śląski 

- art. 184  ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. Przepisy wprowadzające 

ustawę – Prawo oświatowe (DZ. U. z 

2017 r. poz. 60). 

W latach szkolnych 2019/2020, 

2020/2021 i 2021/2022 w   Liceum 

Ogólnokształcącym prowadzi się 

klasy dotychczasowego trzyletniego 

liceum ogólnokształcącego, aż do 

czasu likwidacji tych klas.   

1 września 2019  

Publiczne 5- letnie Technika 

 

1. Technikum 

86384 

 

Zespół Szkół 

Ogólnokształcących i 

Zawodowych w Lwówku 

Śląskim  

ul. Henryka 

Brodatego 1, 

59-600 Lwówek 

Śląski  

- art. 152  ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. Przepisy wprowadzające 

ustawę – Prawo oświatowe (DZ. U. z 

2017 r. poz. 60). 

1 września 2019  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 1507



 

 

W latach szkolnych 2019/2020, 

2020/2021, 2021/2022 i 2022/2023 

w  pięcioletnim Technikum  

w Zespole Szkół 

Ogólnokształcących i Zawodowych 

w Lwówku Śląskim prowadzi się 

klasy dotychczasowego 

czteroletniego technikum dla 

absolwentów dotychczasowego 

gimnazjum, aż do czasu likwidacji 

tych klas. 

 

2. Technikum  

84849 

 

Zespół Szkół 

Ogólnokształcących i 

Zawodowych w  Gryfowie  

Śląskim 

ul. Kolejowa 

16, 59-620 

Gryfów Śląski 

- art. 152  ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. Przepisy wprowadzające 

ustawę – Prawo oświatowe (DZ. U. z 

2017 r. poz. 60). 

W latach szkolnych 2019/2020, 

2020/2021, 2021/2022 i 2022/2023 

w  pięcioletnim Technikum  

w Zespole Szkół 

Ogólnokształcących i Zawodowych 

w Gryfowie Śląskim prowadzi się 

klasy dotychczasowego 

czteroletniego technikum dla 

absolwentów dotychczasowego 

gimnazjum, aż do czasu likwidacji 

tych klas 

1 września 2019  

3. Technikum 

84233 

 

Zespół Szkół Ekonomiczno-

Technicznych w 

Rakowicach Wielkich  

Rakowice 

Wielkie 48 

- art. 152  ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. Przepisy wprowadzające 

ustawę – Prawo oświatowe (DZ. U. z 

2017 r. poz. 60). 

W latach szkolnych 2019/2020, 

2020/2021, 2021/2022 i 2022/2023 

w  pięcioletnim Technikum  

w Zespole Szkół  Ekonomiczno -

Technicznych w Rakowicach 

Wielkich prowadzi się klasy 

dotychczasowego czteroletniego 

1 września 2019  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 1507



 

 

technikum dla absolwentów 

dotychczasowego gimnazjum, aż do 

czasu likwidacji tych klas 

Publiczne szkoły branżowe 

1. Szkoła Branżowa I Stopnia 

(obecnie  ZSZ 86351) 

Zespół Szkół 

Ogólnokształcących i 

Zawodowych w Lwówku 

Śląskim  

ul. Henryka 

Brodatego 1, 

59-600 Lwówek 

Śląski  

- art. 213 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. Przepisy wprowadzające 

ustawę – Prawo oświatowe (DZ. U. z 

2017 r. poz. 60) 

 

1 września 2019  

2. Szkoła Branżowa I Stopnia 

(obecnie  ZSZ 84850) 

Zespół Szkół 

Ogólnokształcących i 

Zawodowych w  Gryfowie  

Śląskim 

ul. Kolejowa 

16, 59-620 

Gryfów Śląski 

- art. 213 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. Przepisy wprowadzające 

ustawę – Prawo oświatowe (DZ. U. z 

2017 r. poz. 60) 

W latach szkolnych 2017/2018, 

2018/2019 i 2019/2020 w Branżowej 

Szkole I Stopnia prowadzi się klasy 

dotychczasowej Zasadniczej Szkoły 

Zawodowej aż do czasu likwidacji 

tych klas. 

1 września 2019  

3. Szkoła Branżowa I Stopnia 

(obecnie  ZSZ 84234) 

Zespół Szkół Ekonomiczno-

Technicznych w 

Rakowicach Wielkich  

Rakowice 

Wielkie 48 

- art. 213 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. Przepisy wprowadzające 

ustawę – Prawo oświatowe (DZ. U. z 

2017 r. poz. 60) 

W latach szkolnych 2017/2018, 

2018/2019 i 2019/2020 w Branżowej 

Szkole I Stopnia prowadzi się klasy 

dotychczasowej Zasadniczej Szkoły 

Zawodowej aż do czasu likwidacji 

tych klas. 

1 września 2019  

Publiczne Szkoły Policealne 

1. Szkoła Policealna 

86349 

Zespół Szkół 

Ogólnokształcących i 

Zawodowych w Lwówku 

Śląskim  

ul. Henryka 

Brodatego 1, 

59-600 Lwówek 

Śląski  

- art. 213 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. Przepisy wprowadzające 

ustawę – Prawo oświatowe (DZ. U. z 

2017 r. poz. 60) 

 

1 września 

2019 

 

 

b) Szkoły prowadzone przez inny organ 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 1507



 

 

 
l.p. Nazwa szkoły 

stan na 30.09.2016 r./  

podać RSPO 

Nazwa jednostki 

organizacyjnej, w skład 

której wchodzi szkoła 

Adres siedziby Adres lub adresy 

innych miejsc 

prowadzenia zajęć 

Warunki przekształcenia  Dzień rozpoczęcia 

działalności przez  

szkołę po 

przekształceniu 

Dzień 

zakończenia 

działalności 

szkoły 

Publiczne 4-letnie licea ogólnokształcące  

1. Liceum Ogólnokształcące im. 

Aleksandra Kamińskiego 

109020 

 (organ prowadzący: Gmina 

Lubomierz) 

Zespół Szkół w Lubomierzu ul. Chopina 9, 

59-623 

Lubomierz 

- art. 146  ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. Przepisy wprowadzające 

ustawę – Prawo oświatowe (DZ. U. z 

2017 r. poz. 60). 

W latach szkolnych 2019/2020, 

2020/2021 i 2021/2022 w   Liceum 

Ogólnokształcącym w Zespole Szkół 

w Lubomierzu prowadzi się klasy 

dotychczasowego trzyletniego liceum 

ogólnokształcącego dla absolwentów 

dotychczasowego gimnazjum, aż do 

czasu likwidacji tych klas.   

1 września 2019  

2. Liceum Ogólnokształcące im. 

Bohaterów II Armii Wojska 

Polskiego  

79165 

 (organ prowadzący: Gmina 

Mirsk) 

Zespół Szkól Licealno-

Gimnazjalnych w Mirsku 

ul. Wodna 2 

59-630 Mirsk 

- art. 146  ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. Przepisy wprowadzające 

ustawę – Prawo oświatowe (DZ. U. z 

2017 r. poz. 60). 

W latach szkolnych 2019/2020, 

2020/2021 i 2021/2022 w   Liceum 

Ogólnokształcącym w Zespole Szkół 

Licealno-Gimnazjalnych w Mirsku 

prowadzi się klasy dotychczasowego 

trzyletniego liceum 

ogólnokształcącego dla absolwentów 

dotychczasowego gimnazjum, aż do 

czasu likwidacji tych klas.   

1 września 2019  

Publiczne 5- letnie Technika  

1. Technikum   

(organ prowadzący: Gmina 

Lubomierz) 

nie nadano RSPO 

Zespół Szkół w Lubomierzu ul. Chopina 9, 

59-623 

Lubomierz 

- art. 152  ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. Przepisy wprowadzające 

ustawę – Prawo oświatowe (DZ. U. z 

2017 r. poz. 60). 

1 września 2019  

2. Technikum 

80440 

Zespół Szkól Licealno-

Gimnazjalnych w Mirsku 

Ul. Wodna 2 

59-630 Mirsk 

- art. 152  ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. Przepisy wprowadzające 

1 września 2019  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 1507



 

 

 (organ prowadzący: Gmina 

Mirsk) 

ustawę – Prawo oświatowe (DZ. U. z 

2017 r. poz. 60). 

W latach szkolnych 2019/2020, 

2020/2021, 2021/2022 i 2022/2023 w  

pięcioletnim Technikum  

w Zespole Szkół Licealno-

Gimnazjalnych w Mirsku prowadzi 

się klasy dotychczasowego 

czteroletniego technikum dla 

absolwentów dotychczasowego 

gimnazjum, aż do czasu likwidacji 

tych klas. 

Publiczne szkoły branżowe  

1. Szkoła Branżowa I Stopnia 

(obecnie ZSZ 109021) 

Zespół Szkół w Lubomierzu ul. Chopina 9, 

59-623 

Lubomierz 

- art. 213 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. Przepisy wprowadzające 

ustawę – Prawo oświatowe (DZ. U. z 

2017 r. poz. 60) 

W latach szkolnych 2017/2018, 

2018/2019 i 2019/2020 w Branżowej 

Szkole I Stopnia prowadzi się klasy 

dotychczasowej Zasadniczej Szkoły 

Zawodowej aż do czasu likwidacji 

tych klas. 

1 września 2019  

Publiczne Szkoły Policealne  

2. Szkoła Policealna 

123981 

Zespół Szkół w Lubomierzu ul. Chopina 9, 

59-623 

Lubomierz 

- art. 213 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. Przepisy wprowadzające 

ustawę – Prawo oświatowe (DZ. U. z 

2017 r. poz. 60) 

1 września 2019  

 
 

c) publiczne szkoły/placówki specjalne prowadzone przez Powiat Lwówecki 

 

l.p. Nazwa szkoły 

stan na 30.09.2016 r./  

podać RSPO 

Nazwa jednostki 

organizacyjnej, w skład 

której wchodzi szkoła 

Adres siedziby Adres lub adresy 

innych miejsc 

prowadzenia zajęć 

Warunki przekształcenia  Dzień rozpoczęcia 

działalności przez  

szkołę po 

przekształceniu 

Dzień 

zakończenia 

działalności 

szkoły 

Publiczne Szkoły Podstawowe Specjalne  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 1507



 

 

1. Szkoła Podstawowa Specjalna 

przy Specjalnym Ośrodku 

Szkolno-Wychowawczym w 

Lwówku Śląskim ( z oddziałami 

przedszkolnymi. 

90031 

Zespół Placówek 

Edukacyjno-

Wychowawczych w 

Lwówku Śląskim  

ul. Parkowa 9, 

59-600 Lwówek 

Śląski 

- art. 213 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. Przepisy wprowadzające 

ustawę – Prawo oświatowe (DZ. U. z 

2017 r. poz. 60). 

Z dniem 1 września 2019 r. 

ośmioletnia Szkoła Podstawowa 

Specjalna przy Specjalnym Ośrodku 

Szkolno-Wychowawczym w 

Lwówku Śląskim kształci dzieci i 

młodzież będącą wychowankami 

SOSW w oddziałach klas od I do 

VIII (utworzonych w zależności od 

liczby skierowań dzieci i młodzieży, 

wydanych przez organ  jednostki 

samorządowej ).W ramach szkoły 

funkcjonują będą odziały 

przedszkolne. 

1 września 2019  

2. Szkoła Podstawowa Specjalna 

przy Młodzieżowym Ośrodku 

Socjoterapii  

90030 

 

Zespół Placówek 

Edukacyjno-

Wychowawczych w 

Lwówku Śląskim 

ul. Pałacowa 8 

59-600 Lwówek 

Śląski 

- art. 213 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. Przepisy wprowadzające 

ustawę – Prawo oświatowe (DZ. U. z 

2017 r. poz. 60) 

Z dniem 1 września 2019 r. 

ośmioletnia Szkoła Podstawowa 

Specjalna przy  Młodzieżowym 

Ośrodku Socjoterapii w Lwówku 

Śląskim kształci dzieci i młodzież 

będącą wychowankami MOS w 

oddziałach klas od V do VIII 

(utworzonych w zależności od liczby 

skierowań dzieci i młodzieży, 

wydanych przez organ  jednostki 

samorządowej ). 

1 września 2019  

3. Szkoła Podstawowa Specjalna 

przy Młodzieżowym Ośrodku 

Wychowawczym 

Zespół Placówek 

Edukacyjno-

Wychowawczych w 

Lwówku Śląskim 

 - art. 213 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. Przepisy wprowadzające 

ustawę – Prawo oświatowe (DZ. U. z 

2017 r. poz. 60). 

Z dniem 1 września 2019 roku 

przekształca się Gimnazjum 

1 września 2019  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 1507



 

 

Specjalne przy Młodzieżowym 

Ośrodku Wychowawczym w 

Lwówku Śląskim w Szkołę 

Podstawową Specjalną przy 

Młodzieżowym Ośrodku 

Wychowawczym. Klasy VI –VIII 

tworzone będą w zależności od liczby 

skierowań dzieci i młodzieży, 

wydanych przez organ  jednostki 

samorządowej. 

Publiczne szkoły ponadpodstawowe specjalne  

1. Szkoła Branżowa I Stopnia 

Specjalna przy Specjalnym 

Ośrodku Szkolno-

Wychowawczym w Lwówku 

Śląskim 

90033 

Zespół Placówek 

Edukacyjno-

Wychowawczych w 

Lwówku Śląskim 

ul. Parkowa 9, 

59-600 Lwówek 

Śląski 

- art. 213 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. Przepisy wprowadzające 

ustawę – Prawo oświatowe (DZ. U. z 

2017 r. poz. 60) 

Branżowa Szkoła I Stopnia Specjalna 

w Lwówku Śląskim 

 przy Specjalnym Ośrodku Szkolno-

Wychowawczym w Lwówku Śląskim 

kształci w oddziałach klas od I do III. 

1 września 2019  

2. Szkoła Branżowa I Stopnia 

Specjalna przy Młodzieżowym 

Ośrodku Socjoterapii  

90029 

Zespół Placówek 

Edukacyjno-

Wychowawczych w 

Lwówku Śląskim 

ul. Pałacowa 8 

59-600 Lwówek 

Śląski 

- art. 213 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. Przepisy wprowadzające 

ustawę – Prawo oświatowe (DZ. U. z 

2017 r. poz. 60) 

Branżowa Szkoła I Stopnia Specjalna 

w Lwówku Śląskim 

 przy Młodzieżowym  Ośrodku 

Socjoterapii w Lwówku Śląskim 

kształci w oddziałach klas od I do III. 

1 września 2019  

3. Szkoła Branżowa I Stopnia 

Specjalna przy Młodzieżowym 

Ośrodku Wychowawczym 

124625 

Zespół Placówek 

Edukacyjno-

Wychowawczych w 

Lwówku Śląskim 

ul. Parkowa 9, 

59-600 Lwówek 

Śląski 

- art. 213 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. Przepisy wprowadzające 

ustawę – Prawo oświatowe (DZ. U. z 

2017 r. poz. 60) 

Branżowa Szkoła I Stopnia Specjalna 

przy  Młodzieżowym Ośrodku 

Wychowawczym w Lwówku Śląskim 

kształci w oddziałach klas od I do III. 

1 września 2019  

Publiczne Szkoły Specjalne Przysposabiające do Pracy 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 1507



 

 

1. Szkoła Przysposabiająca do 

Pracy przy Specjalnym Ośrodku 

Szkolno-Wychowawczym w 

Lwówku Śląskim 

90033 

Zespół Placówek 

Edukacyjno-

Wychowawczych w 

Lwówku Śląskim 

ul. Parkowa 9, 

59-600 Lwówek 

Śląski 

- art. 213 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. Przepisy wprowadzające 

ustawę – Prawo oświatowe (DZ. U. z 

2017 r. poz. 60) 

Szkoła Przysposabiająca do Pracy 

przy Specjalnym Ośrodku Szkolno-

Wychowawczym w Lwówku Śląskim 

Kształci w oddziałach klas od I do 

III.  

1 września 2019  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 1507


		2017-03-30T12:25:10+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




